
 Erasmus+ 2024 Proje Dönemi 

Doktora Hareketliliği – Kısa Dönem Staj Başvuru Duyurusu 

 

Erasmus Staj Hareketliliği faaliyeti, yükseköğretim kurumunda kayıtlı bir öğrencinin akademik çalışma 

alanıyla ilgili olarak yurtdışındaki bir işletmede, bir araştırma enstitüsünde, bir laboratuvarda veya bir 

kurum veya kuruluşta staj yapmasıdır. Yükseköğretim kurumunda ders takibi staj olarak kabul edilmez. 

Başvuru yapacak olan adayların staj yerlerini ayarlamaları ve Kabul Mektubu veya Niyet Beyanı ile bunu 

belgelendirerek başvurmaları beklenir. Kabul Belgesi ya da Niyet Beyanı ile başvuru yapan adaylar +10 

puan uygulamasına tabi tutulacaktır. Örnek Kabul Mektubu ve Niyet Beyanını için 

https://erasmus.cu.edu.tr/cu/erasmus-placement/erasmus-placement-mobility/useful-

informations/ornek-niyet-beyani-ornek-kabul-mektubu  inceleyiniz. 

Kısa dönem staj hareketliliği en az 5 gün en fazla 30 gün olmalıdır. Başlangıç ve bitiş tarihlerinin açık 

tarihli (gün/ay/yıl) olması önemlidir. 

ÖNEMLİ: Kabul Belgesi ya da Niyet Beyanı olmadan başvuru yapılabilir. Ancak Kabul Belgesi ya da Niyet 

Beyanı olmadan başvuru yapan öğrencilerin yararlanıcı olma durumu Kabul Belgesi Teslim etme 

tarihlerine göre değerlendirilecek ve bu öğrenciler her bölüme eşit hak verilmek suretiyle Erasmus 

puanına göre sıralanacaktır.  

Kabul Belgesi/Niyet Beyanı olmadan başvuru yapacak olan öğrenciler için belge teslim tarihleri: 

30.04.2025 ve 30.05.2025. 

BAŞVURU İLE İLGİLİ GENEL KURALLAR 

BAŞVURULAR iki aşamalı yapılacaktır. Başvuru yapmadan önce duyuru metninin ve başvuru takviminin 

dikkatlice incelenmesi önemlidir. 

I. AŞAMA: Başvuru duyurusunun sonunda yer alan başvuru linki üzerinden yapılacak başvurular için: 

26.12.2024 İLAN 

10.02.2025 ÖN BAŞVURU BAŞLANGIÇ TARİHİ 

21.02.2025 ÖN BAŞVURU VE EVRAK TESLİMİ İÇİN SON TARİH (SAAT 16:00) 

28.02.2025 BAŞVURUNUN 2. AŞAMASI İÇİN UYGUN BULUNAN ADAYLARIN İLANI 

 

ÖNEMLİ: 1. aşama esnasında henüz staj yerinden kabul belgesi ulaşmamış adayların başvuru formunda 
hareketlilik yapmayı planladıkları ülkenin adını yazıp staj yeri bilgisine “daha sonra belirtilecek” 
şeklinde açıklama yazması gerekmektedir. 

MEZUN OLMADAN ÖNCE BAŞVURU YAPMIŞ OLAN ÖĞRENCİLER MEZUN OLDUKTAN SONRA 1 yıl 
içerisinde hareketlilikten faydalanabilir. 

Başvuru formu çıktısı ve diğer orijinal evraklar (ıslak imzalı mühürlü transkript, başvuran tarafından 
mavi kalemle imzalanmış başvuru çıktısı, öğrenci belgesi, fotoğraf, varsa kabul mektubu veya niyet 
beyanı, varsa ilave hibe desteği için gerekli belgeler) en geç 21.02.2024 saat 16:00’a kadar Erasmus 
Koordinatörlüğüne elden teslim edilmeli veya Erasmus Koordinatörlüğüne posta ve/veya kargo 
ve/veya akraba-arkadaş vs. aracılığıyla ulaştırılmalıdır. 

 

ÖNEMLİ: 1. aşamayı tamamlayan ve 2. aşama için uygun bulunan adaylar turnaportal.ua.gov.tr 
adresinde nihai başvurularını yapabilirler. Başvuru portalında nasıl başvuru yapılacağı sisteme giriş 
yapıldığında açılan sayfada yer alacaktır. 

 

https://erasmus.cu.edu.tr/cu/erasmus-placement/erasmus-placement-mobility/useful-informations/ornek-niyet-beyani-ornek-kabul-mektubu
https://erasmus.cu.edu.tr/cu/erasmus-placement/erasmus-placement-mobility/useful-informations/ornek-niyet-beyani-ornek-kabul-mektubu


II. AŞAMA: Başvuru Portalı (turnaportal.ua.gov.tr): 

28.02.2025 BAŞVURU PORTALI BAŞVURU BAŞLANGIÇ 

12.03.2025 BAŞVURU PORTALI BİTİŞ 

18.03.2025 YABANCI DİL SINAVINA GİRMEYE HAK KAZANANLARIN İLANI 

 

İkinci aşamada Dış İlişkiler Birimine teslim edilen belgeler ayrıca PDF formatında turnaportal.ua.gov.tr 

adresinde yer alan başvuru sistemine yüklenecektir. Bu nedenle evrak tesliminden önce belgelerinizi 

PDF formatında tarayarak ikinci aşama için hazır bulundurmanız önemlidir. 

* Başvuru değerlendirmeleri, sistem tarafından otomatik yapılacağından başvuru portalında açılacak 

olan başvuru adımlarının DİKKATLİCE OKUNMASI ve belgelerin sisteme eksiksiz ve doğru şekilde 

yüklenmesi önem arz etmektedir. 

* Başvuru ekranında yer alan tüm aşamalardan başvuran aday sorumludur. Başvuru yapanların Başvuru 
Portalında gördükleri ekranı birimimiz görüntüleyememektedir. 

Yanlış doldurulmuş başvuruları sistem “geçersiz başvuru” sayabilir, o nedenle DİKKATLİ DOLDURMAYA 

özen gösteriniz.  

Her iki aşamanın tamamlanarak başvuru yapılması zorunludur. Sadece tek bir aşamayı tamamlayan 

adayların başvuruları geçersiz sayılacaktır. 

III. AŞAMA: Erasmus yabancı dil sınavları 

SINAV TÜRÜ TARİH SAAT YER 

İngilizce Yazılı Sınav 19 Mart 2025 09:00 YADYO 

İngilizce Sözlü Sınav 21 Mart 2025 09:00 YADYO 

Almanca Yazılı Sınav 20 Mart 2025 13:30 R1 

Almanca Sözlü Sınav 24 Mart 2025 13:30 R1 

Fransızca Yazılı Sınav 20 Mart 2025 09:30 R1 

Fransızca Sözlü Sınav 24 Mart 2025 09:30 R1 

 

ERASMUS DİL SINAVI ile ilgili önemli açıklamalar: 

Aşağıda belirtilen Erasmus Dil Sınavlarından herhangi birine girmiş olanlar, sınav sonuçlarını 
kullanabilir. Başka dil sınavları ya da dil belgeleri kabul edilmeyecektir. 

12.04.2023 - 14.04.2023 tarihlerinde yapılan Erasmus Dil Sınavları 

18.12.2023 – 21.12.2023 tarihlerinde yapılan Erasmus Dil Sınavları 

12.03.2024 – 15.03.2024 tarihlerinde yapılan Erasmus Dil Sınavları 

Daha önce yapılan Erasmus Dil Sınavlarından alınan dil notunu başvuruda kullanmak isteyen 
öğrencilerin başvuru formunda hangi dilden sınava katıldıysa belirtmesi, tarihini seçmesi ve dil puanını 
açıkça yazması gerekmektedir.  

Bu başvuru sahiplerinin İngilizce/Almanca/Fransızca Dil Sınavına Gireceğim kutucuğunu 
İŞARETLEMESİNE GEREK YOKTUR. Daha önce yapılan dil sınavlarından aldıkları dil puanlarını kullanacak 
olan adayların başvuru yapmadan önce veya başvuru esnasında Dış İlişkiler Biriminden dil belgesi talep 
ederek başvuru formuna eklemeleri beklenmektedir.  

İngilizce Dili Eğitimi Bölümü öğrencileri için Önemli Not: İngilizce bölümü öğrencileri her yıl dil sınavına 
girmek zorundadır. 

Erasmus Dil sınavlarına girecek olan adayların girecekleri Erasmus Dil sınavı seçeneğini işaretlemeleri 

gerekmektedir. Birden fazla dil sınavına girecekseniz lütfen başvuru formunda hangi dillerden sınava 

girmek istediğinizi belirtiniz. 



Erasmus Staj Hareketliliği Erasmus Dil Sınavı Limiti ile aşağıda belirtilen hususları dikkatlice okuyunuz. 

İngiliz Dili Eğitimi Erasmus Dil Sınavı Limiti: 85 

Alman Dili Eğitimi Erasmus Dil Sınavı Limiti: 60 

Fransızca Dili Eğitimi Erasmus Dil Sınavı Limiti: 70 

Diğer alanlar: 60 

Yapılan Dil sınavlarından alınacak olan Erasmus Dil Sınav notu 2 yıl geçerli sayılacaktır. (İngiliz Dili Eğitimi 
bölümü hariç). Son 2 yıl içerisinde Erasmus Dil Sınavına girdiyseniz ve aldığınız puanı kullanacaksanız 
lütfen formda belirtin. 

Dil sınavından başarısız olan adaylar değişimden faydalanamazlar. Erasmus+ yabancı dil sınavları 
Avrupa Dil Portfolyosu’na göre B2 seviyesinde yapılacaktır 
(http://ttkb.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2022_01/04144518_CEFR_TR.pdf). 

 

Başvuru Şartları  

 Çukurova Üniversitesi Enstitülerine kayıtlı Doktora öğrencileri başvuru yapabilir.  

 Başvuru için gerekli genel not ortalamaları en az 2.50/4.00 veya 65/100 olmalıdır. 

 Öğrencilerin Erasmus başvuru portalında karşılarına otomatik çıkacak olan GNO ile güncel 

transkriptlerinde yer alan GNO’yu karşılaştırması ve gerekirse başvuru portalında GNO 

düzenlemesi yapması gerekecektir. Sistem tarafından GNO onayı alındıktan sonra başvuruya 

devam edilebilir. 

 cu.edu.tr uzantılı kurumsal e-posta adresi ile Hotmail uzantılı e-posta adresleri arasında teknik 

sıkıntı yaşandığından “gmail” uzantılı adresler zorunludur. 

 Başvuru belgelerinin bilgisayar ortamında doldurulması gerekmektedir. El yazısı ile doldurulan 

belgeler kabul edilmeyecektir. 

 Eczacılık, Tıp veya Diş Hekimliği fakültelerinden mezun olarak merkezi sınavlarla (TUS, DUS, 

EUS) bir yükseköğretim kurumuna yerleştirilerek uzmanlık eğitimine devam eden kişilerin 

doktora hareketliliğine başvurmaları halinde, bu kişilerin öğrenci kayıt numaraları 

olmadığından, yükseköğretim kurumu bünyesinde (hastane veya bağlı sağlık kuruluşu) 

uzmanlık eğitimi almakta olduklarının kontrolü ve başvuru onaylama işlemi başvuru 

aşamasında Erasmus Ofisince yapılır. 

 Doktora düzeyindeki programlarının ilk dönemlerinde başvuran ve henüz seçim yapılan 

yükseköğretim kurumunda transkripti oluşmamış öğrenciler için bir önceki yükseköğretim 

kademesinde alınan mezuniyet notu kullanılır. 

 Başvuru yapan öğrencilerin güncel transkriptlerini (2024-25 Güz Dönemi dahil) orijinal imzalı 

ve mühürlü olarak ÖN BAŞVURU EVRAK TESLİMİ için başvuru formu ile birlikte getirmesi 

zorunludur. Başvuru formunda belirtilen GNO bilgisi ve Transkriptte yer alan GNO bilgisinin 

aynı olması gerekmektedir. Güncel Transkript oluşmadan başvuru yapılamaz.  

 “Niyet Beyanı” veya “Kabul Mektubu” olmadan staj hareketliliği başvurusunda bulunan 

adayların başvuru formunda staj yapmayı planladıkları ülke bilgisini girdikten sonra staj yeri 

bilgilerini boş geçmemeleri ve “daha sonra belirlenecek” şeklinde yazmaları gerekmektedir. 

 Adayların başvuru formu ve diğer belgelerin PDF çıktılarını Dış İlişkiler Birimi Erasmus 

Koordinatörlüğüne getirmesi gerekmektedir. Başvuru belgeleri doldurulurken hata yapılmışsa, 

söz konusu hata belgelerin teslimi sırasında belirtilmelidir. Aksi takdirde, belgelerin 

tesliminden sonra herhangi bir değişiklik yapılmayacağı bilinmelidir. 

 Adayların başvuruları, ilgili Enstitü ve Dış İlişkilerdeki görevli personel ile birlikte yürütülecek 

“Uygunluk Kontrolünden” geçecektir. Uygunluk kontrollerinden geçen adaylar başvurunun 2. 

aşaması olan Başvuru Portalına e-devlet şifreleriyle giriş yapacaklardır. 

 Her iki aşamayı da tamamlayan ve başvuruları tamamlanmış adayların listesi 18.03.2025 

tarihinde açıklanacak ve bu adaylar 3. Aşama olan dil sınavlarına girebileceklerdir. 

http://ttkb.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2022_01/04144518_CEFR_TR.pdf


 Başvuru yapılan hareketlilik türünün minimum hareketlilik süresine dikkat edilmelidir. 

Minimum süreler mücbir sebepler dışında azaltılamaz. Hareketliliğin asgari sürenin altında 

olması durumunda, söz konusu hareketlilik için hibe ödemesi yapılmaz ve öğrenci sıfır hibeli 

öğrenci olarak rapor edilir. 

 Staj faaliyetinin, öğrencinin diploma programı için zorunlu olması gerekmez. 

 Öğrenciler, tüm öğrenim süresi içerisinde her sınıfta ve öğrenim programlarının son 

sınıflarındaki öğrenciler mezun olduktan sonraki 12 ay içinde proje süresi müsaade ettiği 

sürece staj faaliyeti gerçekleştirebilir. Doktora Hareketliliği Mezuniyet sonrası 

gerçekleştirilecek staj faaliyetinde başvurunun öğrenci mezun olmadan önce yapılması gerekir. 

 Başvurular ücretsizdir. 

SEÇİM ÖLÇÜTLERİ 

Erasmus Uygulama El Kitabında seçim ölçütleriyle ilgili kurallar sayfa 12’de verilmiştir. 
 

Akademik başarı düzeyi %50 (toplam 100 puan 
üzerinden) 

Yabancı Dil Seviyesi %50 (toplam 100 puan 
üzerinden) 

Şehit ve gazi çocukları +15 puan1 

Engelli öğrenciler (engelliliğin belgelenmesi kaydıyla) +10 puan 

2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu ile 5395 sayılı Çocuk Koruma 
Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma 
kararı alınmış öğrenciler 

+10 puan2 

Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’dan afetzede yardımı 
alanlar (tek sefere mahsus uygulanır) 

+10 puan3 

Başvuru esnasında staj yeri kabul mektubu sunma +10 puan 

Dijital becerileri geliştirmeye yönelik stajlar (DOTs) +5 puan4 

Daha önce yararlanma (hibeli veya hibesiz) -10 puan5 

Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma -10 puan 

Hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat bildiriminde 
bulunmaksızın hareketliliğe katılmama (Öğrencinin Erasmus’a 
tekrar başvurması halinde uygulanır. Vazgeçme dilekçesi için son 
tarih: 31.07.2025) 

-10 puan 

                                                           
1 Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve çocuklarının yanı sıra 12/4/1991 tarih ve 

3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu’nun 21. Maddesine göre “kamu görevlilerinden yurt içinde ve yurt dışında 

görevlerini ifa ederlerken veya sıfatları kalkmış olsa bile bu görevlerini yapmalarından dolayı terör eylemlerine 

muhatap olarak yaralanan, engelli hâle gelen, ölen veya öldürülenler”in eş ve çocukları ile 23 Temmuz 2016 tarih 

ve 667 sayılı KHK’nın 7. Maddesi uyarınca, 15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirilen darbe teşebbüsü ve terör 

eylemi ile bu eylemin devamı niteliğindeki eylemler sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş ve çocukları veya malul 

olan siviller ile bu kişilerin eş ve çocukları Erasmus+ öğrenci hareketliliğine başvurmaları halinde 

önceliklendirilir. 
2 Öncelliklendirme için öğrencinin Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığından hakkında 2828 sayılı Kanun uyarınca 
koruma, bakım veya barınma kararı olduğuna dair yazıyı ibraz etmesi gerekir. 
3 Tek sefere mahsus olarak uygulanır. Hareketliliğe katıldığı takdirde öğrencinin sonraki başvurularında 

uygulanmaz. Ek puan, öğrenci hareketliliğe katılmadığı takdirde sonraki başvurularında da uygulanmaya devam 

olunur. 
4 Aşağıdaki faaliyetlerden biri ya da birkaçını deneyimleyen stajlar bu kapsamda sayılır: dijital pazarlama (örn. 
Sosyal medya yönetimi, web analitiği), dijital grafik, mekanik ve mimari tasarım; uygulama, yazılım ve kod ya da 
web sitesi geliştirme; bilişim sistem ve ağlarının kurulumu, bakımı ve yönetimi, siber güvenlik, veri analitiği, veri 
madenciliği ve görselleştirmesi; programlama, robotik ve yapay zekâ eğitimleri. Genel müşteri hizmetleri, talep 
oluşturma, veri girişi ya da rutin ofis görevleri bu kapsamda sayılmaz. 
5 BIP, kısa dönem doktora hareketliliği ve kısa dönem karma hareketlilik katılımları bu kapsamda 
değerlendirilmez. 



İki hareketlilik türüne birden aynı anda başvurma (öğrencinin 
tercih ettiği hareketlilik türüne azaltma uygulanır) 

-10 puan 

Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: Yükseköğretim kurumu 
tarafından hareketlilikle ilgili olarak düzenlenen 
toplantılara/eğitimlere mazeretsiz katılmama (öğrencinin 
Erasmus’a tekrar başvurması halinde uygulanır) 

-5 puan 

Dil sınavına gireceğini beyan edip mazeretsiz girmeme (öğrencinin 
Erasmus’a tekrar başvurması halinde uygulanır) 

-5 puan 

 
Puan kesintileriyle ilgili açıklama: 

Daha önce yararlanma durumunda “-10 puan” eksiltme uygulanması, önceki öğrenim kademesinde 
gerçekleştirilen veya yükseköğrenim öğrenci/staj hareketliği dışındaki hareketlilikler için uygulanmaz. 
Hareketlilik gerçekleştirmiş bir öğrencinin aynı öğrenim kademesi içerisinde tekrar başvurması halinde 
uygulanır. 

Aynı öğrenim kademesi içerisinde daha önceki bir seçim döneminde seçilmiş, fakat mücbir bir sebebe 
dayanmaksızın, faaliyetini gerçekleştirmemiş öğrenciler için, hak kazanmış olunmasına rağmen, 
faaliyetin gerçekleştirilmediği her faaliyet için “-10 puan” eksiltme uygulanır.  

Yükseköğretim kurumunun öğrenim ve staj hareketliliği seçimlerini aynı başvuru ve değerlendirme 
süreci içerisinde gerçekleştirmesi halinde; daha önce hareketlilikten faydalanmayan bir öğrencinin hem 
öğrenim, hem staj faaliyetine aynı zamanda başvurması durumunda, “-10 puan” eksiltmenin hangi 
faaliyette uygulanacağı öğrencinin tercihine bırakılır. Bu durumda öğrenciden hangi faaliyette eksiltme 
uygulanmasını tercih ettiğine yönelik bir dilekçe alınır. Daha önce hareketlilikten faydalanmış bir 
öğrencinin hem öğrenim, hem staj faaliyetine aynı zamanda başvurması durumunda, daha önce 
faydalandığı hareketlilik türünden “-20” puan, başvurduğu ikinci hareketlilik türünden ise “-10” puan 
eksiltme uygulanır. 

Eksiltmeler öğrencinin toplam Erasmus puanı üzerinden yapılır. Dil puanından kesinti 
YAPILMAMAKTADIR.  

Öğrencilerin puan sıralaması, ikili anlaşmalarda doktora seviyesi için ayrılan kontenjanlara göre ilgili 
enstitü alanı içerisinde yapılır.  

Doktora Hareketliliği kısa dönem staj kontenjanı: 4 

Bireysel destek tutarları aşağıdaki gibi belirlenmiştir: 

Faaliyetin Süresi         Hibe Miktarı  

Faaliyetin 14’üncü gününe kadar                                                 Günlük 79 Avro 

Faaliyetin 15’inci gününden 30’uncu gününe kadar                       Günlük 56 Avro 

Faaliyetten önceki bir seyahat günü ve faaliyeti takip eden bir seyahat günü için bireysel destek hibesi 
verilebilir. 

SEYAHAT DESTEĞİ 

Öğrencilerin seyahat masraflarına katkı sağlamak amacıyla, Avrupa Komisyonu tarafından sağlanan 

mesafe hesaplayıcısı6 aracılığı ile hareketliliğin başlangıç noktası ve faaliyetin gerçekleştiği yer 

arasındaki km değeri tespit edilecek ve aşağıdaki tablo kullanılarak seyahat hibesi hesaplanacaktır. 

Mesafe bandı hesaplayıcısında çıkan kilometrenin aşağıdaki tablodaki hibe karşılığı gidiş-dönüş rakamı 

olup, söz konusu miktar ikiyle çarpılmaz. 

                                                           
6 https://erasmus-plus.ec.europa.eu/resources-and-tools/distance-calculator  

https://erasmus-plus.ec.europa.eu/resources-and-tools/distance-calculator


Seyahat Mesafesi 
Standart Seyahat Hibe Tutarı 

(Avro) 
Yeşil Seyahat Hibe Tutarı 

(Avro) 

10 ila 99 KM arasında  28  56 

100 ila 499 KM arasında  211  285 

500 ila 1999 KM arasında  309  417 

2000 ila 2999 KM arasında  395  535 

3000 ila 3999 KM arasında  580  785 

4000 ila 7999 KM arasında  1188  1188 

8000 KM veya daha fazla  1735  1735 

 

* Yeşil seyahat desteği: Yeşil seyahat; seyahatin düşük karbon salımlı toplu ulaşım araçlarının 

kullanılarak gerçekleştirilmesidir. Otobüs, tren, paylaşımlı otomobil kullanımı yeşil seyahat kapsamında 

yer alır. Yeşil seyahat desteği alınabilmesi için gidişte ve dönüşte yeşil seyahat kullanılması ve seyahatin 

tamamının yarısından fazlasının yeşil araçlar kullanılarak yapılması gerekmektedir. 

Gerektiğinde, seyahat günleri için en fazla iki gün ve yeşil seyahat kullanılması durumunda en fazla altı 
gün olmak üzere, faaliyet öncesi ve sonrası seyahat süresi için bireysel destek hibesi verilir. 

Ödemeler, toplam hibenin %80’i gitmeden önce, %20’si dönünce olmak üzere iki taksitte yapılır. 

Gerekli şartları sağlayan öğrencilere ilave hibe desteği verilebilir. İlave hibe desteği hakkında ayrıntılı 
bilgi için tıklayınız. 

İÇERME DESTEĞİ (INCLUSION SUPPORT) 

Erasmus+ Programı, imkânı kısıtlı katılımcıların programa katılımını teşvik etmektedir. İmkânı kısıtlı 
olan kişi, ek finansal destek olmadığı takdirde kişisel fiziksel durumu, zihinsel durumu veya sağlık 
durumu, projeye/hareketlilik faaliyetine katılmasına izin vermeyen potansiyel katılımcıdır.  

Başvuru formlarında, İçerme Desteğine niçin ihtiyaç duyulduğunun açıklanması, kanıtlayıcı belgelerin 
eklenmesi (örneğin İçerme Desteği engelliliğe ilişkinse, engelliliğe ve düzeyine ilişkin bilgileri ihtiva 
eden doktor raporu (3 aydan eski olmayacak şekilde) veya engellilik kartı fotokopisi, kronik hastalıklar 
için doktor raporu) gerekir. 

Hibesiz (“0” Hibeli) Öğrenci Olma Durumu  

Öğrenciler, istedikleri takdirde hibe almaksızın faaliyetlere katılabilirler. Hibesiz öğrenciler de diğer 
başvurularla beraber genel değerlendirmeye tabi tutulur ve hibeli öğrencilerle aynı süreçten geçer. 
Hibesiz öğrencinin farkı, öğrencinin bütçe hesaplamalarına dâhil edilmemesi ve kendisine ödeme 
yapılmamasıdır. Hibe alınmaması öğrencinin seçim sürecine dâhil olmamasına gerekçe değildir. 

SEÇİM VE YERLEŞTİRME 

Kısa Dönem Staj Hareketliliğinde Kabul Belgesi / Niyet Beyanı ile başvuru yapacak olan adaylara +10 
puan uygulanacaktır. Kabul Belgesi/Niyet Beyanı olan öğrenciler aldıkları Erasmus puanına göre en 
yüksek puandan aşağı doğru sıralanarak hibe almaya hak kazananlar ASİL olarak ilan edilecek, Kabul 
Belgesi/Niyet Beyanı olmayan öğrenciler BEKLEME listesinde yer alacaktır. Belirtilen Kabul Belgesi 
Teslim etme tarihlerinde Kabul Belgesi / Niyet Beyanı getiren öğrenciler her bölüme eşit hak verilerek 
Erasmus puanına göre yeniden sıralanacaktır ve böylece ASİL ve YEDEK listeleri yeniden 
güncellenecektir. Daha sonra ek bir belge teslim tarihi ilan edilip edilmeyeceği bütçe kullanımına bağlı 
olarak internet sayfasında duyurulacaktır. 

• Bir sözleşme yılında seçilerek hibe tahsis edilen ancak hibe yetersizliğinden veya başka 
sebeplerle gönderilemeyen öğrenciler, bir sonraki sözleşme yılına “kazanılmış hak” olarak devredilmek 
suretiyle doğrudan gönderilemezler. Programa katılacak öğrenciler, her sözleşme dönemi için ayrı ayrı 
seçim için gereken tüm şartları sağlayarak değerlendirilir ve seçilirler. 

https://erasmus.cu.edu.tr/storage/duyuru/Staj%202024%20Proje%20D%C3%B6nemi/%C3%96%C4%9Frenci-Yeni%20Mezun%20Hareketlili%C4%9Finde%20%C4%B0lave%20Hibe%20Deste%C4%9Fi.pdf


• Üniversitemize YTB burslusu olarak gelen öğrenciler, Erasmus programlarına başvurmaları 
halinde başvuruları alınacak, hak kazandıkları takdirde Erasmus programlarına katılabileceklerdir. 
Ancak bu öğrenciler, Erasmus programına katıldıkları takdirde Erasmus hareketlilik süresince YTB 
burslarının kesilip kesilmeyeceği bilgisini YTB’ye sormalı ve bunu bilerek Erasmus programlarına 
katılmayı kabul ettiklerine dair bir beyanname imzalamalıdır. 

Doktora Hareketliliği yararlanıcıları, 2024-1-TR01-KA131-HED-000204475 numaralı projenin ilgili 
faaliyeti için ayrılan bütçe kategorisinden hibe verilecektir.  

2024 Proje Dönemi 31.07.2026 tarihinde sona erecektir. 

2024 Proje Dönemi Doktora Hareketliliği Kısa Dönem Staj Haraketliliği Başvuru Formu için tıklayınız. 

 

https://erasmus.cu.edu.tr/storage/duyuru/Staj%202024%20Proje%20D%C3%B6nemi/ERASMUS+%202024%20PROJE%20D%C3%96NEM%C4%B0%20KISA%20D%C3%96NEM%20DOKTORA%20STAJ%20BA%C5%9EVURU%20FORMU.docx

